
ИД
Име на 

кандидатот
Татково име

Презиме на 
кандидатот

Дали се ослободува од 
партиципација 

779632 Марио Горан Стојаноски

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

779695 Нина Никола Мојсоска

се ослободува од 
плаќање партиципација

780058 Илија Кирил Бирков

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

780149 Јован Гоце Крстески

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

780200 Андреа Игор Ацеска

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

780248 Даниела Воздан Атанаскоска 

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

780679 Андријана Тони Тошеска

се ослободува од 
плаќање партиципација

780739 Кристијан Гоце Луканоски

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

780857 Денис Јане Паскоски

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

780985 Ива Игор Митревска

се ослободува од 
плаќање партиципација

780990 Анастасија Димче Минговска

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

781450 Тамара Александра Џановљановиќ

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

781636 Јована Сашо Смугреска

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

781711 Александар Благојче Ѓорѓиоски

 не се ослободува од 
плаќање партиципација
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781732 Благоја Глигорчо Јованов

се ослободува од 
плаќање партиципација

781934 Filip Zdravko Miskoski

се ослободува од 
плаќање партиципација

782038 Јанко Пецо Каџибанов

се ослободува од 
плаќање партиципација

782293 Благојче Горан Ржаникоски

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

782467 Тамара Ристеска Рубин

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

782478 Христијан Љубе Атанасовски

се ослободува од 
плаќање партиципација

782529 Никола Диме Јанкулоски 

се ослободува од 
плаќање партиципација

785507 Михаела Перо Стојаноска

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

785814 Викторија Слободан Богоевска

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

785963 Јована Дејан Босилкоска

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

786017 Ќире Донче Коцев

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

786083 Христијан Оливер Богданоски 

се ослободува од 
плаќање партиципација

786319 Борјан Сашо Стојаноски

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

786415 Емилија Васко Стојаноска

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

786421 Емилија Васко Стојаноски

се ослободува од 
плаќање партиципација

786564 Тамара Иле Ванеска

се ослободува од 
плаќање партиципација



786693 Ива Сашо Јанческа

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

786751 Марија Гоце Петковска

се ослободува од 
плаќање партиципација

786815 Викторија Миле Донева

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

786836 Ана Мари Александар Коцевска

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

786899 Катерина Живко Маркоска

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

786900 Михаела Стојо Лашковска

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

786950 Елена Жарко Папучкоска

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

787061 Благојче Мики Бабески

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

787099 Асад Есад Бјелак

се ослободува од 
плаќање партиципација

787100 Евгенија Дејан Паскоска

се ослободува од 
плаќање партиципација

787194 Гизем Ашим Арифоска

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

787433 Наум Зоран Цветкоски

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

787492 Даниел Дејан Пејоски

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

787561 Никола Бале Алексовски

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

787593 Изабела Наумче Ѓорѓиоска

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

787746 Ивана Златко Цветановска

 не се ослободува од 
плаќање партиципација



787756 Наталија Тони Гацоска

се ослободува од 
плаќање партиципација

787792 Иле Дејан Маџароски

се ослободува од 
плаќање партиципација

787826 Ева Оливер Цветкоска 

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

787889 Naum Goce Trpeski

се ослободува од 
плаќање партиципација

787893 Душко Анѓел Леов

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

787897 Срије Мухамед Шерифова 

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

787934 Тамара Рубин Ристеска

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

788016 Елена Зоранчо Илчова

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

788241 Трајче Тони Андрески

се ослободува од 
плаќање партиципација

788373 Михаела Даниел Павлеска

се ослободува од 
плаќање партиципација

788387 Наум Благојче Радески

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

788707 Елиф Исмаил Текешан

се ослободува од 
плаќање партиципација

788824 Васил Игор Пејоски

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

788902 Јасмина Славе Мијаковска

се ослободува од 
плаќање партиципација

788927 Александра Станислав Здравкоска

се ослободува од 
плаќање партиципација

789583 Викторија Николче Мијајлевска

се ослободува од 
плаќање партиципација


